
Proc. Administrativo 153/2023

De: LUCAS P. - PL-GV-GLM

Para: PL-PR - Presidência 

Data: 13/04/2023 às 18:59:10

Setores (CC):

PL-PR, PL-PR-SG-RP

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-DSCF, PL-PR-SG-RP, PL-GV-GLM

Requerimento de Viagem 07/2023

NOME DO REQUISITANTE*: 

Lucas Mateos Pereira

CARGO*: 

Vereador

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*: 

Reunião/Audiência com a Deputada Federal Renata Abreu, com a finalidade tratativas parlamentares de interesse do

município, bem como angariar emendas parlamentares.

LOCAL/ENDEREÇO DO EVENTO*: 

Av. Ibirapuera, nº 2927 - Moema, São Paulo

DATA DA SAÍDA*: 

15/04/2023

HORÁRIO DA SAÍDA*: 

0800

DATA DA VOLTA*: 

15/04/2023

HORÁRIO ESTIMADO DA VOLTA*: 

1500

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*: 

NÃO

NOME DO MOTORISTA*: 

Ana Paula Santos Reis Luperine

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*: 
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NÃO

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0 SE NÃO HOUVER)*: 

0.00

 

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorização de viagem para participação no evento de acordo com as informações
descritas no formulário, comprometendo-me a apresentar relatório de participação e de comprovação de despesas.

 

_

LUCAS MATEOS PEREIRA 

Vereador

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

LUCAS MATEOS PEREIRA 13/04/2023 18:59:59 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: C315-C971-09A1-01BC 
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  Proc. Administrativo 1- 153/2023

De: Anderson M. - PL-PR

Para: PL-GV-GLM - Gabinete Lucas  - A/C LUCAS P.

Data: 17/04/2023 às 14:01:31

 

Ciente do requerimento de autorização de viagem de n°07/2023 realizado pelo gabinete do vereador Lucas Mateus. 

Pleito DEFERIDO. 

_

Anderson Davi Nogueira Martins 

vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva
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  Proc. Administrativo 2- 153/2023

De: LUCAS P. - PL-GV-GLM

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Serviços Contábeis e Financeiros 

Data: 25/04/2023 às 08:57:02

 

RELATÓRIO DE PARTICIPAÇÃO EM EVENTO E COMPROVAÇÃO DE DESPESAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatório da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participação e de
despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas: Durante a reunião com a Deputada Federal Renata Abreu, a mesmo se
comprometeu a destinar emenda parlamentar no valor de R$700.000,00 (setecentos mil reais) para o municípios,
visando a melhoraria de infraestrutura, através do Oficio nº02/2023 - LMP, do Gabinete.

COMPROVANTES DE DESPESAS

Data Tipo de doc. Nº doc. Fornecedor
Valor em
R$

15/04/2023
Cupom fiscal de

estacionamento 
000143576 Ibirapuera Hotel & Convention Center Ltda 35,00

15/04/2023 Cupom fical 203972
Rodosnack G e G Lanchonete e Restaurante

(dois almoços)
75,30

Total de despesas 110,30

Total autorizado 110,30

Adiantamento 000,00

Devolução / Reembolso 110,30

Observações: 

_

LUCAS MATEOS PEREIRA 

Vereador

Anexos:

Comprovantes_15_04_2023.pdf

Oficio_15_04_2023.pdf

Assinado digitalmente (emissão + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

LUCAS MATEOS PEREIRA 25/04/2023 08:58:03 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: EE31-C525-475A-4D3F 
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Ofício Ns O2l2O23 - LMP.

À Excelentíssima Deputada Federal,

Sra. Renata Abreu.

Assunto: Destinação de emenda no valor de

infraestrutura para o Município de Boituva.

RS700.000,00 (setecentos mil reais) para

Excelentíssima deputada Renata Abreu, primeiramente gostaria

de cumprimentá-la cordialmente pelos relevantes serviços prestados como Deputada

Federal, principalmente no que tange ao atendimento as demandas dos municípios de

nossa região em especial a cidade de Boituva.

Na oportunidade, gostaria de solicitar os bons préstimos

Vossa Excelência no sentido de viabilizar uma emenda parlamentar no valor de

700.000,00 (quinhentos mil reais), que serão utilizados para investimentos na

infraestrutura do nosso município.

Tal solicitação se faz necessária para que possamos melhorar as

condições das nossas vias públicas, possibilitando o desenvolvimento da mobilidade

urbana na cidade de Boituva.

lsto posto, certo de contar com o costumeiro atendimento da

Nobre Deputada, desde já em nome do município de Boituva agradeço e me coloco a

disposição para o que faça necessário.

Reitero nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Boituva/SP, 15 de abril de 2023.

[] n],.'],úi,'. l:: ,,/ÉF ÉÀ.[rr:rh'.:i,

rúmil§ufr

de

Rs

Lucas Mateos Pereira

Vereodor

^o
{Lecettu'
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  Proc. Administrativo 3- 153/2023

De: Anderson M. - PL-PR

Para: PL-GV-GLM - Gabinete Lucas  - A/C LUCAS P.

Data: 25/04/2023 às 10:36:53

Setores (CC):

PL-PR-DSCF, PL-GV-GLM

 

Ciente da prestação de contas acima encaminhada.

Averigue e proceda o departamento de serviços contábeis e financeiros o necessário.

_

Anderson Davi Nogueira Martins 

vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva
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  Proc. Administrativo 4- 153/2023

De: LUCAS P. - PL-GV-GLM

Para: PL-PR - Presidência 

Data: 25/04/2023 às 11:36:19

 

Adendo: 

anexo a declaração de participação da reunião com a Deputada Renata Abreu. 

Anexos:

Declaracao_15_04_2023.pdf

Assinado digitalmente (emissão + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

LUCAS MATEOS PEREIRA 26/04/2023 10:43:54 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 9242-95E9-0511-39AE 
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  Proc. Administrativo 5- 153/2023

De: LUCAS P. - PL-GV-GLM

Para: PL-PR - Presidência 

Data: 27/04/2023 às 14:39:32

 

Boa tarde! 

Segue reenvio de declaração de comparecimento e dados bancários. 

Banco Sicredi

Ag. 0731

Conta 47293-0

Lucas Mateos Pereira - CPF.308.494.368-00

Chave Pix: lucasboituva@hotmail.com

_

LUCAS MATEOS PEREIRA 

Vereador

Anexos:

Declaracao_15_04_2023.pdf

Assinado digitalmente (emissão + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

LUCAS MATEOS PEREIRA 27/04/2023 14:40:00 1Doc LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 9F17-3449-7E62-642B 
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